AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
AGX32-8F3E1
产品手册
丽台（上海）信息科技有限公司
Leadtek (Shanghai) Research Inc.
I
AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
产品手册更新历史

2
AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
1.2 订货信息
订货型号 功能描述
AGX32-8F3E1 搭配 NVIDIA® Jetson™ AGX Xavier 系列核心模块的立式
AI工控机
3
AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
2 对外接口功能及位置
4
AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
2.1接口功能描述
接口标识 功能描述
USB1 TypeA型 USB3.0标准连接器、支持 USB3.1功能，并向下兼容
USB2 TypeA型 USB3.0标准连接器、仅支持 USB2.0功能
LED 系统电源指示灯
HDMI TypeA型 HDMI显示输出接口
COM1 DB9连接器，RS232电平标准接口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS1
COM2 DB9连接器，RS232电平标准接口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS0
REC Recovery按键，按住后上电可使设备进入 recoveery模式
RST Reset按键
GigE 、GigE1 10/100/1000M 自适应 RJ45 网络接口，GigE为选配，如需请联系销售
OTG TypeB型Micro USB接口，用于烧录系统 OTG功能输出
TF Micro TF卡座
Multi
多功能 IO接口
引脚 信号 引脚 信号
1 CAN1_H 2 3.3V
3 CAN1_L 4 GND
5 GND 6 GPIO08
7 CAN0_H 8 GPIO09
9 CAN0_L 10 GPIO17
11 GND 12 GPIO27(PWM)
此接口信号引脚顺序见下图。
GPIO08在系统中的映射号为：256
GPIO09在系统中的映射号为：257
GPIO17在系统中的映射号为：417
GPIO27在系统中的映射号为：393
5
AGX32-8F3E1 产品手册 V1.1
3 使用方法
3.1 整机使用方法
a) 确保所有外部系统的电源已关闭
b) 安装必要的外部线缆。（如：连接到 HDMI 显示器的显示线，给系统供
电的电源输入线，链接键盘与鼠标的 USB 线…）
c) 将电源线连接到电源。
d) AGX32-8F3E1可选择设置为默认自动上电，也可设置为开关启动，具体
方法请咨询本公司销售、技术人员。
3.2 Recovery 模式
Jetson 核心模块可工作于正常模式和 Recovery 模式，在 Recovery 模式下
可以进行文件系统更新，内核更新，Boot loader 更新，BCT 更新等操作。
进入 Recovery 模式的步骤如下:
a) 关闭系统电源供应。
b) 使用 Micro-USB 线缆连接 AGX32-8F3E1 的 OTG 端口与 Jetson 开发
主机 USB 端口。
c) 将 RECOVERY 按键(REC）按下不松开，给系统供电，供电后保持 REC
按键按下 3 秒以上，之后释放 RECOVERY 按键
d) 系统进入 Recovery 模式，此时可进行后续操作。